
DECIZIA nr. 2020/08 A COMITETULUI DIRECTOR REGIONAL AL COMUNITĂȚII 
TRANSPORTURILOR 

privind înființarea Comitetului tehnic pentru transportul mărfurilor periculoase [2023/558] 

COMITETUL DIRECTOR REGIONAL AL COMUNITĂȚII TRANSPORTURILOR,

având în vedere Tratatul de instituire a Comunității transporturilor, în special articolul 1 și articolul 24 alineatul (1),

ADOPTĂ PREZENTA DECIZIE:

Articolul 1

Se înființează Comitetul tehnic pentru transportul mărfurilor periculoase al Comunității transporturilor.

Articolul 2

Prezenta decizie intră în vigoare la data adoptării.

Adoptată la Sarajevo, 15 decembrie 2020.

Pentru Comitetul director regional
Președintele

RO Jurnalul Oficial al Uniunii Europene 10.3.2023 L 73/45  


	Decizia nr. 2020/08 a Comitetului director regional al comunității transporturilor privind înființarea Comitetului tehnic pentru transportul mărfurilor periculoase [2023/558] 

